平成21年３月30日

各      位

会 社 名  株式会社 共 成 レ ン テ ム

代表者名  代表取締役社長 黒川 和雄

（コード番号 9680 東証第 2 部）

問合せ先  取締役管理本部長 高 畠 正

（TEL． 0155 － 33 － 1380 ）

株式会社共成レンテムと株式会社共成ユニコンの間に

人的・資本的関係がないことのお知らせ

株式会社共成ユニコンは、平成21年 3月27日（金）、釧路地方裁判所帯広支部に自己破産の申請をしま

したが、当社は、株式会社共成ユニコンとは人的・資本的関係はありません。

当社と共成ユニコンとの間には、取引関係が存在しますが、本件が当社の運営に与える影響は軽微です

ので、ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。

以  上